
20

失格

18

19

15

16

17

11

14

13

¥43,648,000

12

（株）浜勝建設 ¥42,646,00010

¥48,100,0008 （株）野崎組

9 （有）植木建設

失格

落札7 （有）順宝建設 ¥43,532,000

6

5 ¥43,543,000

（株）浦野建設 ¥43,417,000

番 号

失格

契約検査課長

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署5雲管第48号

（株）大建

¥43,371,000

財務部財産管理課

1.00516287

失格

¥47,965,000

商号又は名称

0.99972851ランダム係数（ａ）

¥43,444,000

制限付一般競争入札

4

（株）三丸土建

¥43,412,000

¥45,670,0003

（株）田中建設

川上建設（株）

結 果

名 称

場 所

開 札 日 時

愛野市有地法面保護対策工事

雲仙市愛野町山王地内

【電入】雲仙市役所　財務部　契約検査課

事 業 区 分

履 行 期 間

入 札 ・ 契 約 方 法

令和6年3月22日 まで

建設工事

令和5年6月22日　　9時30分

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 ）

¥47,300,000

場 所

1

財務部契約検査課

第２回

執 行 機 関

第１回

2

ランダム係数（b）

立 会 人

予 定 価 格
（ 税 抜 ）

第３回

入 札 結 果

№

（株）寺尾建設

公表用


